Hochlastwiderstand im Aluminiumprofil
High power resistor in aluminium profile
Résistance de puissance très forte dans un profil en aluminium
VHPR
KRAH ELEKTRONISCHE BAUELEMENTE GMBH, Märkische Strasse 4, D-57489 Drolshagen, Telefon: 02761/701-0, Fax.: 02761/701177
Seite 1 von 5
Lfd.-Nr.: 101, Stand: 02 / 2020
Hochlastwiderstände vom Typ VHPR sind

Sur demande: désirs spécifiques du client tels que fils de sortie,  prise/réseau, inductivité, capacité, contrôle thermique, etc.
*)1  - Toleranz : ± 3 mm,    *)2  - Toleranz : ± 1 mm,    *)3  - Toleranz : ± 0,1 mm
Bestellbeispiel:
Order designation:  VHPR 60, Bauart H, 10 Ohm, 10 %, Litzenlänge 300 mm = VHPR 60 H 10R K 300
Code de commande:
Hochlastwiderstand im Aluminiumprofil
High power resistor in aluminium profile
Résistance de puissance très forte dans un profil en aluminium
VHPR
KRAH ELEKTRONISCHE BAUELEMENTE GMBH, Märkische Strasse 4, D-57489 Drolshagen, Telefon: 02761/701-0, Fax.: 02761/701177
Seite 2 von 5
Lfd.-Nr.: 101, Stand: 02 / 2020
Type
VHPR 60 VHPR 80 VHPR 100 VHPR 120 VHPR 150
Widerstandswertbereich
Resistance range
Plage des valeurs  *)4

R10
-
270R
R10
-
1K2
R10
-
1K4
R10
-
1K6
R10
-
1K8
Widerstandstoleranz
Tolerances of resistance
Tolérances  de résistance  *)4
% F (1%); G (2%); J (5%); K (10%)
Temperaturkoeffizient
Temperature coefficient
Coefficient de température *)4
10-6K-1 - 80 .. 200
Isolationswiderstand
Insulation resistance
Résistance d'isolement  *)5
M > 20
Betriebsspannung  Ub
Operating voltage Ub
Tension de fonctionnement Ub *)7
VAC  ƒ=50Hz 1000
Prüfspannung  Up
Testing voltage Up
Tension d´essai Up *)7
VAC  ƒ=50Hz
1 min. 2500
Nennbelastbarkeit  P40
Power rating
Puissance nominale
W 60 80 100 120 150
Lastminderung
Derating of power
Réduction de puisance
linear
von / from / de 40 °C = PN
bis / to / à 200 °C = 0,25 PN
Schutzart
Protection level
Niveau de protection
- IP 65
Klimakategorie                                  (IEC 68-1)
Climatic category
Catégorie climatique
- 40 / 155 / 21
Temperaturbereich